
bvt

nájemní SMLOUVA

o néjfiu bvtu. uzavřená ocdle ustanoveni S 6B5 a nás i. Obc. zák. é. 509/1991 Sb,

PRONAJÍMATEL:

.j j
Statutární město Brno, Městská Část Brno -
Bratislavská 70, 601 47 Brno 
IČO; 44992785 - 04

Isever,

n- 2001 

(Zlu....
zastouoená místostarostou Dominikem íulcefj 
bank. spojení: KB Brno - černá Pole, !

c, účtu: 7227850247/0100 G. ,

i Dověrení Městské části Brno - sever správu nemovitosti vykonává 
BYTASEN, spol. s r.o 
kotěreva lb, 613 00 Brno 
IČO: 60 69 91 32 
.iednatei; Ing, Josef Bauer

' 1

NÁJEMCE;

pan/osní; SDRUŽENÍ PODANÉ RUCE JAMTANA 
IČO; 60557621

uzavírají tuto nájemní smlouvu na dobu neurčitou,

I.

í. Pronajimatel touto ssiouvou přenechává nájemci do néjsu byt č. 2.0, 
v 1, podlaží dosiu čo, 1010,04. na ulici MERHAUTQVA. č.or. 140, BRNO,' ' 
k bytu přísluší sklep,

1, kategorie, počet místností 1.1,

2. Pronajímatel přenechává touto smlouvou předmětný byt do nájmu 
úMč Brno - sever, Ě.j. hí.55/0B/01/Ma. ze dne 26,09.2001,
Stav, vybavení a příslušenství bytu jsou podrobné uvedeny 
jsou nedílnou součásti této smlouvy,

s účinností od 01,11.2001. na základě pokynu 

v protokolu o převzetí bvtu a evidenčním listu, které

U.

zaiiít’Tnáiesrfoiá- byt Vf &táVÍÍ !P“soiliiéa řádnému užívání fnebylo-li ujednáno iinak) a je povinen

’ *C1 2 neru"nv výfccn práv 5P0^n<íCh E ^Žíváním bytu, vč. služeb s užíváním bytu spojeních.

t ...

III.

fwl Tliilí 11,1 1 Wlmi * ! MUtnisi ”Sie*':1 * *»« prostor, tou Nii„r,
] ocrávnln oreneonst byt nebo jeho cist do utniju jen s píse.níi soobl.se, proMjí.stele. '

IV.

1. Nájemce hradí drobné opravy v bytě a náklady spojené s běžnou údržbou,

2. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit 
tel a umožnit jejich provedení, jinak odpovídá

miNŽi'“s.i"™Lr,!dH * b,li '*m*i *•"* «* ><*» ww» Pron.ii.stel,.

pronajímateli potřebu těch oprav, které má nést pronajísa- 
za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla,

a to

V.



2, úDravv nájemného jednostranné# úkonem pronajímatele jsou sožné jen oři měnách platné orávni úcravy cenových
oredoisi a v souladu s nimi,

3. Nájeané ve. záloh na služby ie solatné do konce daného kalendářního Běsíce I Vvhí. č. 176/1993 Sb. 1. Zálohv
na služby sooiené s užíváni# bytu jsou splatné scolu s nájesné# a oronajiaatel ie vyúčtuje vždy jednou ročně dle
zvláštních orávních oředoisů.

4. Nájemce je oovinen pronajiaateli hlásit do jednoho lěsíce skutečnosti rozhodné pro stanoveni výše nájemného
a záloh na služby spojené s užívání# bytu. výše nájemného se zrněni od 1. dne následujícího měsíce. Nesplnění
této oznamovací povinnosti je chápáno v souladu s ust. 5 711/odst. 1, píše, d) Obč. zákoníku jako hrubé porušení
povinnosti nájesce,

VI.

Nezaolatí-li nájesce nájeané. zálohv na služby nebo nedooiatky z vyúčtováni služeb do 5-ti dnů po jejich solat-
ností. je povinen začistit pronajímateli poplatek z prodlení ve výši 2 profile z dlužné částky za každý den pro-
dlení, nejméně však 20.- Kč za každé- započaté měsíc. Neplaceni nájemného nebo záloh na služby po dobu delší než
3 (r.isíce aůže bét důvode# k výpovědi nájeaní smlouvy,

VII.

Né jemni vztah založenu touto seiouvou může zaniknout kdykoli písemnou dohodou sezi pronajímatele* a nájemce®
nebo písemnou výpovědi i důvodů uvedeních v Obč, zákoníku. Nájem sjednaný na dobu určitou končí uplynutím této
doby,

Vlil.

Při zániku nájmu je nájemce povinen předat pronajímateli do 15-ti dnů ode dne zániku nájmu byt ve stavu, v jakém
jej převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebeni, Q předáni se sepíše zápis.

IX.

Pokud tato smlouva, sepsané na dvou stranách ve třech vyhotoveních, nestanoví jinak, řídi se práva a povinnosti
pronajimatele a nájemce Obč. zákoníkem a předpisy souvisejícími, Vyhl, č. 176/1993 3b, ve znění pozdějších
předpisů a dalšími právními předpisy, vztahujícími se k dané problematice. Spory vyplývající z této smlouvy
přísluší řešit soudu. Zrniny a doplňky sslouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou.

X.

ihnž ujednání: Sdružení podané ruce Jastana se zavazuje , že změna počtu osob v bvt§ bude
průběžně aktualizována,

XI.

Smlouva nabývá platnosti dne® podpisu obou smluvních stran,

TmiENl íipoj. £i i.o.

a nemovitostí a eiu«bv
OG BRNO. Koterova lb
05-4322 25 12, 52 8S 46

ICO: 6uó 99 132

ta správnost vyhotovení - Bytasen. s.r.o.:

- "i XI. 200!V Brně dne: V Brně dn

Nájemce: .,.

p

Pronajímatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO Bí'...-

ÍíÍĚSTSKÁ ČÁST BRH042VER
odbor bydleni Úřadu městské části

Bratislavská 70, 601 4,7 BRNO


